
中国邮政集团有限公司商丘市分公司全市消防、电气线路

检测服务零星购买项目（二次）中标候选人公示

中兴豫建设管理有限公司受中国邮政集团有限公司商丘市分公司的委托，

就中国邮政集团有限公司商丘市分公司全市消防、电气线路检测服务零星购买项目进

行二次公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标。现就本次评标结果公布如下：

一.项目名称：中国邮政集团有限公司商丘市分公司全市消防、电气线路检测

服务零星购买项目（二次）

二.项目编号：ZXYZB-2024-231

三.招标公告发布日期及媒体：2024年7月24日在《中国邮政集团有限公司官方

网站》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《中国邮政电子

采购与供应平台》媒体上发布公告。

四.评标信息：

评标日期：2024年8月16日

评标地点：中国邮政集团公司商丘市分公司8楼会议室

五.中标候选人：

第一中标候选人：河南省华泰消防工程有限公司

投标报价：高于1600平方的网点按照单价1.60元/平方，低于1600平方的，每

个网点按2700元。

服务期限：两年

质量要求：满足招标人要求

第二中标候选人：河南省鸿豫消防技术有限公司 

投标报价：高于1600平方的网点按照单价1.62元/平方，低于1600平方的，每

个网点按2649.44元。

服务期限：两年

质量要求：满足招标人要求



第三中标候选人：河南省华鼎建设咨询有限公司 

投标报价：高于1600平方的网点按照单价1.73元/平方，低于1600平方的，

每个网点按2880元。

服务期限：两年

质量要求：满足招标人要求

六.联系方式

本公告发出后至中标（成交）通知书发出的期间，潜在供应商严禁与招标人

进行私下接触，如需项目咨询请与代理公司联系。

招 标 人：中国邮政集团有限公司商丘市分公司

代理机构：中兴豫建设管理有限公司

联系人：孟先生

联系电话：13017666748 0371-86258838

地址：郑州市农业东路如意西路交叉口建业总部港D座501

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在结果公告发布之日起三日内,以

书面形式向招标人或代理机构提出质疑《加盖单位公章且法定代表人签字》，由法

定代表人或其授权代表携带企业营业执照《原件》、法定代表人身份证(原件及

联系电话)及本人身份证件(原件) 一并提交《邮寄、传真件不予受理》，并以质疑函

接受确认日期作为受理时间。途期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理，谨

对参与本次招标活动的投标人表示感谢!

中兴豫建设管理有限公司

2024年8月16日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T18:12:23+0800
	BJ
	ePolicy




